
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ            Πάτρα: 14-8-2024 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ           Αρ. Πρωτ.:14785A 

ΤΗΛ:2610 366231  

                                                                       ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 

 

 

 

 

 

 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΔΙΚΤΥΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΝΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ  ΤΗΣ ΔΕΥΑΠ 

Η ΔΕΥΑ Πάτρας ενδιαφέρεται για την προμήθεια δικτυακού εξοπλισμού νέου κτιρίου της 

ΔΕΥΑΠ, σύμφωνα με την τεχνικές προδιαγραφές  οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 

πρόσκλησης.  Η εν λόγω ανάθεση θα διέπεται από τις διατάξεις του Ν.1069/1980 και του 

Ν.4412/2016.  

Ο Προϋπολογισμός για την εκτέλεση της  ανέρχεται στο ποσό των 11.417,00 € πλέον Φ.Π.Α. 

24% ποσού 2.740,24 € και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους με Κωδ. Προϋπολογισμού 

14.09.021 και με κωδικό δημόσιας σύμβασης CPV: 48821000-9 (Εξυπηρετητές Δικτύου) . Για 

την εν λόγω δαπάνη υφίσταται  εγγεγραμμένη πίστωση και έχει εκδοθεί η με αριθ. πρωτ. 

14691Α/12-08-2024 (ΑΔΑ:6Δ75ΟΡΑΣ-ΖΝ3) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Κριτήριο κατακύρωσης: την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάση 

τιμής  για το σύνολο των ζητούμενων ειδών.  

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο,  στο 

Τμήμα Πρωτοκόλλου της Επιχείρησης στο κτίριο της  ΔΕΥΑ Πάτρας στην Ακτή Δυμαίων 48 

στην Πάτρα , έως την 27η Αυγούστου 2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00 μ.μ. .  

 

 

 

 



 
                                                    ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 

Ο Ανάδοχος υποχρεούται να εκδίδει ηλεκτρονικό τιμολόγιο. 

Η προσφορά θα συνοδεύεται, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 από τα κάτωθι 

κατά περίπτωση δικαιολογητικά: 

 

α)  ως δικαιολογητικά συμμετοχής   

Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία θα αναφέρει ότι ο οικονομικός φορέας  : 

-             Αποδέχεται  πλήρως και ανεπιφύλακτα τους όρους της παρούσας πρόσκλησης 

• περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 του Ν. 

4412/2016. 

• Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Απόσπασμα ποινικού 

μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στην παράγραφο 9 του άρθρου 80 του ν.4412/2016. 

• Φορολογική ενημερότητα  σε ισχύ που να αναγράφει:  για ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ 

ΕΚΤΟΣ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ 

• Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ και ΓΙΑ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ  

• Πιστοποιητικό του οικείου επιμελητήριου με το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή στο  

ΓΕΜΗ 

• Τα κατά περίπτωση νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης του 

οικονομικού φορέα, από τα οποία προκύπτουν η νόμιμη σύσταση του νομικού 

προσώπου, όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο /α που 

δεσμεύει / ουν νόμιμα την εταιρία κατά την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 

Για τα φυσικά πρόσωπα, θα υποβάλλεται εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου / 

Επιχείρησης”, όπως αυτή εμφανίζεται στο taxisnet. 

 
 

 β)   ως δικαιολογητικά τεχνικής προσφοράς   

Όπως περιγράφονται στις τεχνικές προδιαγραφές  . 

γ) Οικονομική Προσφορά 

 Σύμφωνα με το επισυναπτόμενο έντυπο οικονομικής προσφοράς    

     

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε µε το Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.2610366231. 

Στην ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΠ (www.deyap.gr) βρίσκονται αναρτημένα όλα τα σχετιζόμενα 

έγγραφα της παρούσας πρόσκλησης. 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΔΕΥΑΠ 

 

 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  Κ. ΚΛΑΔΗΣ 

http://www.deyap.gr/


 

 

 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 

 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

• την επικείμενη μεταφορά της ΔΕΥΑΠ από την Ακτή Δυμαίων στο νέο κτίριο επί της οδού 

Γλαύκου  

• τις προσθήκες νέων θέσεων εργασίας οι οποίες δεν ήταν στον αρχικό σχεδιασμό του 

δικτυακού εξοπλισμού 

• την αλλαγή σχεδιασμού του δικτύου προκειμένου να διασφαλιστεί η ταχύτητα και η 

ασφάλεια των δεδομένων  

• την άμεση προμήθεια προκειμένου να ολοκληρωθεί η εγκατάσταση και 

παραμετροποίηση του εξοπλισμού έγκαιρα  

 

Προτείνεται η άμεση προμήθεια του παρακάτω δικτυακού εξοπλισμού: 

 

ΤΙΜΗ

(EUR)

1 4

1.1

1.1.1

98012400 S5735-S24PN4XE-V2

S5735-S24PN4XE-V2 (24*10/100/1000/2.5GBASE-T 

ports(PoE+), 4*10GE SFP+ ports, 2*12GE stack ports, without 

power module)

4 1.193,87 € 4.775,48 €

1.2

88037BNL L-MLIC-S57S S57XX-S Series Basic SW,Per Device 4 120,82 € 483,28 €

1.3

02314APV PAC600S56-EB
600W AC&240V DC Power Module (66mm Width Case,Back to 

Front,Power panel side exhaust)
8 159,62 € 1.276,96 €

1.4

1.4.1

02313URK OSX010000
Optical Transceiver,SFP+,10G,Single-mode 

Module(1310nm,10km,LC)
8 397,83 € 3.182,64 €

2315204
GE-SFP Optical Transceiver / 

eSFP-GE-SX-MM850

Optical Transceiver,eSFP,GE,Multi-mode 

Module(850nm,0.55km,LC)
20 48,00 € 960,00 €

1.5

88134UJL-5QL 98012400_88134UJL-5QL_12

S5735-S24PN4XE-V2 (24*10/100/1000/2.5GBASE-T 

ports(PoE+), 4*10GE SFP+ ports, 2*12GE stack ports, without 

power module)_Hi-Care Standard S5735-

S24PN4XE_12Month(s)

4 184,83 € 739,32 €

11.417,68 €

2.740,24 €

14.157,92 €

10G-SFP+ Optical Transceiver

Technical Support Service

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

S5700 Series Ethernet Switches

Mainframe

S5735-S Series Mainframe

Software

ΤΜΧ

Power

Optical Transceiver

No. Part Number Model Description

CloudEngine S5735-S24PN4XE-V2(C13_Europe)_Site1

 

 ΤΜΗΜΑ 

ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 

 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

Γεώργιος Παπαδημητρόπουλος 

Τηλ.: 2610.366.120 

Email: computerisation@deyap.gr 

george.papadimitropoulos@deyap.gr 



 

Ο ανωτέρω εξοπλισμός αφορά κεντρικούς εξυπηρετητές δικτύου, την τεχνική υποστήριξη 

και τα παρελκόμενά τους. 

Η εγκατάσταση του εξοπλισμού θα γίνει στο κεντρικό ROOM SERVER και στο κεντρικό RACK 

του ισογείου. 

Η παράδοση του ανωτέρω εξοπλισμού θα πρέπει να γίνει τουλάχιστον μέχρι και ******* 

 

Κ.Α.Ε. 2024:  14.09.021 Ηλεκτρονικός Εξοπλισμός 

  

 

 

 

  Ο Προϊστάμενος Τμήματος 

  Μηχανοργάνωσης 

 

  Γεώργιος Παπαδημητρόπουλος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

ΤΙΜΗ

(EUR)

1 4

1.1

1.1.1

98012400 S5735-S24PN4XE-V2

S5735-S24PN4XE-V2 (24*10/100/1000/2.5GBASE-T 

ports(PoE+), 4*10GE SFP+ ports, 2*12GE stack ports, without 

power module)

4

1.2

88037BNL L-MLIC-S57S S57XX-S Series Basic SW,Per Device 4

1.3

02314APV PAC600S56-EB
600W AC&240V DC Power Module (66mm Width Case,Back to 

Front,Power panel side exhaust)
8

1.4

1.4.1

02313URK OSX010000
Optical Transceiver,SFP+,10G,Single-mode 

Module(1310nm,10km,LC)
8

2315204
GE-SFP Optical Transceiver / 

eSFP-GE-SX-MM850

Optical Transceiver,eSFP,GE,Multi-mode 

Module(850nm,0.55km,LC)
20

1.5

88134UJL-5QL 98012400_88134UJL-5QL_12

S5735-S24PN4XE-V2 (24*10/100/1000/2.5GBASE-T 

ports(PoE+), 4*10GE SFP+ ports, 2*12GE stack ports, without 

power module)_Hi-Care Standard S5735-

S24PN4XE_12Month(s)

4

Power

Optical Transceiver

No. Part Number Model Description

CloudEngine S5735-S24PN4XE-V2(C13_Europe)_Site1

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ

S5700 Series Ethernet Switches

Mainframe

S5735-S Series Mainframe

Software

ΤΜΧ

10G-SFP+ Optical Transceiver

Technical Support Service

ΣΥΝΟΛΟ

ΦΠΑ

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  

 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ - ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 

 

Επωνυμία 

Διεύθυνση 

Τηλέφωνο 

Fax 

Ημερομηνία Σφραγίδα - Υπογραφή 


